
     
 

                                                          
 

 
           U N I E   P O D N I K O V Ý CH  P R Á V N Í K Ů   Č R   z. s. 

 
         P O Z V Á N K A 

 
 
                Vážená paní, vážený pane, 

 
Unie podnikových právníků ČR z. s. ve spolupráci s advokátní kanceláří Allen & Overy tímto 

srdečně  zve své členy na dopolední seminář 
 

             „Odpovědnost na internetu – dopad aktuální 
judikatury CJEU na poskytovatele online služeb v 

České republice“ 

 
 

 

který se bude konat dne 19. října  2017 v prostorách advokátní kanceláře  
Allen & Overy, V Celnici 4, 110 00 Praha 1 od 9:00 hodin 

 
 

Program semináře  
 
9.00 – 9.20 Registrace a snídaně 

9.20 – 10.50 Přednáška:  

 Za jakých okolností je provozovatel online služby odpovědný v případě obsahu 
vytvořeného uživatelem? 

 Jaké preventivní opatření lze po online provozovatelích spravedlivě požadovat? 

 Mohou se provozovatelé online služeb ve světle aktuální judikatury ještě spolehnout 
na režim vyloučení odpovědnosti, tzv. „safe harbour“?    

10.50    Diskuse 

 
 
Prezentuje:  
 
Jakub Čech, advokát, který se specializuje na právo duševního vlastnictví, zejm. jeho vymáhání v 
prostředí internetu  
 
Změna programu vyhrazena.  



 
Vzhledem k tomu, že chceme, aby seminář byl přínosem pro podnikové právníky, můžete posílat 
Vaše dotazy předem na info@uppcr.cz. Přispějete tak ke kvalitě semináře, který si připravujeme pro 
sebe. 
 
 

Organizační informace:  

Svoji účast, prosíme, potvrďte do 10. října 2017 na e-mailové adrese info@uppcr.cz, kontaktní 
osoba K. Jiroutová, tel.: 267 053 727, mobil 728 274 987. Přihlášky budou přijímány do naplnění 
kapacity zasedací místnosti. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

 

JUDr. Marie Brejchová, LL.M. 
prezidentka UPP ČR 

  

Unie podnikových právníků ČR  z. s. - www.uppcr.cz   
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku  
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 821  
Na Hroudě 19, 100 00 Praha 10  
IČ: 00552496, DIČ: CZ00552496 

 
 
 
 
 
 
 

    


